ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 07.12.2015.                                                                                                     № 164
Об утверждении итогов конкурса детского творчества «Рождественский сюжет», в рамках проведения муниципального этапа Рождественских образовательных чтений на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с методическими рекомендациями по проведению регионального этапа Рождественских образовательных чтений, с письмом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 13.10.2015 № 7857 о проведении школьного, муниципального и регионального этапов Рождественских образовательных чтений, с приказом отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.10.2015 № 138 «О проведении муниципального этапа Рождественских образовательных чтений на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», на основании протокола жюри конкурса детского творчества «Рождественский сюжет» от 20.11.2015,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги конкурса детского творчества «Рождественский сюжет» согласно приложению № 1.
2. Победителям конкурса детского творчества «Рождественский сюжет» вручить дипломы победителя по форме согласно приложению № 2, призерам – грамоты по форме согласно приложению № 3.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего менеджера отдела образования С.М. Куяченкову.

Начальник отдела  образования                                       Е.П. Николаенкова

Приложение № 1
                                                                                                             к приказу отдела образования
Администрации МО «Ельнинский район»
Смоленской области от 07.12.2015 г.  № 164

Итоги конкурса детского творчества «Рождественский сюжет»
	Название образовательной организации
	Ф.И.О.
	Класс
	Призер/победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Хохлов Артем Юрьевич
	5
	победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Козлова Кристина Сергеевна
	7
	победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Голубев Владислав Юрьевич
	9
	победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Алексейчук Татьяна Вадимовна
	5
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Антоненкова Алена Сергеевна
	5
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Дроздова Алина Сергеевна
	5
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Мазуров Андрей Николаевич
	5
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Алексейчук Виктория Вадимовна
	7
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Еремеев Иван Денисович
	7
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Мищенкова Валерия Николаевна
	7
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Прохорова Валерия Андреевна
	7
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Батурина Кристина Игоревна
	9
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Грачикова Галина Павловна
	9
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Карпенко Мария Александровна
	9
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Ковалева Мария Юрьевна
	9
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Синицин Кирилл Александрович
	9
	призер

Приложение № 2
                                                                                                             к приказу отдела образования
Администрации МО «Ельнинский район»
Смоленской области от 07.12.2015 г.  № 164
Форма
ДИПЛОМ
НАГРАЖДАЕТСЯ

победитель конкурса детского творчества «Рождественский сюжет»

Фамилия Имя Отчество
наименование образовательной организации

Начальник отдела образования _____________ Е.П. Николаенкова

Ельня 2015

Приложение № 3
                                                                                                             к приказу отдела образования
Администрации МО «Ельнинский район»
Смоленской области от 07.12.2015 г.  № 164
Форма
ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

[bookmark: _GoBack]призер конкурса детского творчества «Рождественский сюжет»

Фамилия Имя Отчество
наименование образовательной организации

Начальник отдела образования _____________ Е.П. Николаенкова

Ельня 2015